

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Olaf Bahn Isolering A/S

Pi 1

8382 Hinnerup

CVR-nr. 21 85 62 07

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 12/08 2022

Jacob Oddershede Nissen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	12
Balance pr. 30. juni 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Olaf Bahn Isolering A/S

Pi 1

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 21 85 62 07

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Favrskov

Bestyrelse

Per Malthe Klemmensen Jensen, formand

Jacob Oddershede Nissen

Dennis Flarup Andersen

Peter Rosted Munk

Direktion

Jacob Oddershede Nissen

Revision

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i isoleringstekniske løsninger til industrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 6.378.416, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 8.352.984.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		14.468.473	13.206.097
Administrationsomkostninger		<u>(6.475.435)</u>	<u>(6.118.585)</u>
Resultat af ordinær primær drift		7.993.038	7.087.512
Andre driftsindtægter		<u>410.936</u>	<u>17.579</u>
Resultat før finansielle poster		8.403.974	7.105.091
Finansielle indtægter	1	387	64.966
Finansielle omkostninger	2	<u>(217.440)</u>	<u>(141.320)</u>
Resultat før skat		8.186.921	7.028.737
Skat af årets resultat	3	<u>(1.808.505)</u>	<u>(1.557.402)</u>
Årets resultat		<u>6.378.416</u>	<u>5.471.335</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		6.300.000	5.500.000
Overført resultat		<u>78.416</u>	<u>(28.665)</u>
		<u>6.378.416</u>	<u>5.471.335</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger		3.476.652	3.576.341
Produktionsanlæg og maskiner		318.487	443.487
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.203.685	4.239.521
Materielle anlægsaktiver	5	<u>7.998.824</u>	<u>8.259.349</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.998.824</u>	<u>8.259.349</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.732.481	1.969.991
Varebeholdninger		<u>2.732.481</u>	<u>1.969.991</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.011.159	2.365.362
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.369.387	1.038.948
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.883.376	7.943.353
Andre tilgodehavender		2.251.193	1.647.549
Periodeafgrænsningsposter		131.303	428.523
Tilgodehavender		<u>17.646.418</u>	<u>13.423.735</u>
Likvide beholdninger		<u>27</u>	<u>27</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>20.378.926</u>	<u>15.393.753</u>
Aktiver i alt		<u>28.377.750</u>	<u>23.653.102</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		750.000	750.000
Overført resultat		1.302.984	1.224.568
Foreslået udbytte for regnskabsåret		6.300.000	5.500.000
Egenkapital		8.352.984	7.474.568
Hensættelse til udskudt skat	7	987.729	652.256
Hensatte forpligtelser i alt		987.729	652.256
Gæld til realkreditinstitutter		1.957.609	2.081.426
Leasingforpligtelser		2.276.073	2.599.997
Anden gæld		3.600	3.600
Langfristede gældsforpligtelser	8	4.237.282	4.685.023
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	1.740.749	1.514.612
Kreditinstitutter		2.746.698	1.244.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.942.683	2.828.150
Forudfakturering igangværende arbejder	6	434.559	231.213
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.881.820	512.904
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.473.032	1.570.294
Anden gæld		3.580.214	2.939.824
Kortfristede gældsforpligtelser		14.799.755	10.841.255
Gældsforpligtelser i alt		19.037.037	15.526.278
Passiver i alt		28.377.750	23.653.102
Medarbejderforhold	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	750.000	1.224.568	5.500.000	7.474.568
Betalt ordinært udbytte	0	0	(5.500.000)	(5.500.000)
Årets resultat	0	78.416	6.300.000	6.378.416
Egenkapital 30. juni 2022	750.000	1.302.984	6.300.000	8.352.984

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	64.500
Andre finansielle indtægter	<u>387</u>	<u>466</u>
	<u>387</u>	<u>64.966</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>217.440</u>	<u>141.320</u>
	<u>217.440</u>	<u>141.320</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.473.032	1.570.294
Årets udskudte skat	<u>335.473</u>	<u>(12.892)</u>
	<u>1.808.505</u>	<u>1.557.402</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2021		<u>1.375.100</u>
Kostpris 30. juni 2022		<u>1.375.100</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021		<u>1.375.100</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022		<u>1.375.100</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021	5.506.124	3.405.573	9.544.590
Tilgang i årets løb	0	0	1.855.500
Afgang i årets løb	0	0	(830.767)
Kostpris 30. juni 2022	<u>5.506.124</u>	<u>3.405.573</u>	<u>10.569.323</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	1.929.783	2.962.086	5.305.069
Årets afskrivninger	99.689	125.000	1.766.872
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	(706.303)
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>2.029.472</u>	<u>3.087.086</u>	<u>6.365.638</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>3.476.652</u>	<u>318.487</u>	<u>4.203.685</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.783.277</u>

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	9.626.548	5.007.974
Modtagne acontobetalinge	<u>(8.691.720)</u>	<u>(4.200.239)</u>
	<u>934.828</u>	<u>807.735</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	1.369.387	1.038.948
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>(434.559)</u>	<u>(231.213)</u>
	<u>934.828</u>	<u>807.735</u>

Noter til årsrapporten

7 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2021	652.256	639.364
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	335.473	12.892
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2022	987.729	652.256

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	564.161	467.445
Igangværende arbejder for fremmed regning	423.568	184.811
	987.729	652.256

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021	Gæld 30. juni 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.205.426	2.081.609	124.000	1.461.000
Leasingforpligtelser	3.990.609	3.892.822	1.616.749	0
Anden gæld	3.600	3.600	0	0
	6.199.635	5.978.031	1.740.749	1.461.000

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
9 Medarbejderforhold		
Lønninger	20.408.105	18.558.735
Pensioner	1.624.709	1.539.012
Andre omkostninger til social sikring	623.557	496.363
Andre personaleomkostninger	566.865	583.614
	<u>23.223.236</u>	<u>21.177.724</u>
Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:		
Produktionsomkostninger	19.916.353	17.543.954
Administrationsomkostninger	3.306.883	3.633.770
	<u>23.223.236</u>	<u>21.177.724</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>43</u>	<u>42</u>

10 Eventualforpligtelser

Der er pr. 30.06.2022 stillet bankgantier t.kr. 432 vedrørende igangværende arbejder.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Isol Invest III Holding A/S (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på op til 36 mdr. og en rest leasingforpligtelse på t.kr. 577.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.082, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2022 udgør t.kr. 3.477.

Noter til årsrapporten

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (Fortsat)

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer, råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og -materiel og immaterielle aktiver efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant), stort t.kr. 6.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30.06.2022 t.kr. 17.366.

Til sikkerhed for øvrige koncernselskaber er der stillet ulimiteret selvskyldnerkaution.